

Ringkøbing - Skjern Erhvervsudvikling ApS

Havnepladsen 11, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 24 34 85 12



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2015

Som dirigent:

.....
Mogens Jepsen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Tilgodehavender	10
Sikkerhedsstillelser	10

Oplysninger om selskabet

Navn	Ringkøbing - Skjern Erhvervsudvikling ApS
Adresse, postnr., by	Havnepladsen 11, 6950 Ringkøbing
CVR-nr.	24 34 85 12
Stiftet	10. december 1962
Hjemstedskommune	Ringkøbing - Skjern
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lambæk, formand Poul Slot Gudmund Kristensen Helge Albertsen Linda Agerbo Nielsen
Direktion	Poul Slot
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Havnepladsen 3, 6950 Ringkøbing

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og finansiering af industribygninger, medvirke til erhvervsfremme i hjemstedskommunen i enhver henseende med henblik på, at skabe eller bevare arbejdspladser i denne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.857 mod kr. 11.330 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 585.757. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Ringkøbing - Skjern Erhvervsudvikling ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringkøbing, den 19. maj 2015

Direktionen:

.....
Poul Slot

Bestyrelsen:

.....
Peter Lambæk
formand

.....
Poul Slot

.....
Gudmund Kristensen

.....
Helge Albertsen

.....
Linda Agerbo Nielsen

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-11.094</u>	<u>-10.882</u>
Bruttoresultat	-11.094	-10.882
Finansielle indtægter	<u>12.951</u>	<u>22.212</u>
Resultat før skat	1.857	11.330
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.857</u>	<u>11.330</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.857</u>	<u>11.330</u>
	<u>1.857</u>	<u>11.330</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>82</u>	<u>844</u>
² Tilgodehavender	<u>82</u>	<u>844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>226.033</u>	<u>213.458</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>226.033</u>	<u>213.458</u>
Likvide beholdninger	<u>46.644</u>	<u>56.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.759</u>	<u>270.901</u>
Aktiver i alt	<u><u>597.759</u></u>	<u><u>595.901</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	310.000	310.000
Øvrige reserver	177.500	177.500
Overført resultat	<u>98.257</u>	<u>96.400</u>
Egenkapital i alt	<u>585.757</u>	<u>583.900</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.002</u>	<u>12.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.002</u>	<u>12.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.002</u>	<u>12.001</u>
Passiver i alt	<u>597.759</u>	<u>595.901</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	310.000	177.500	96.400	583.900
Årets resultat, jf. resultatdisponering		0	1.857	1.857
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>310.000</u>	<u>177.500</u>	<u>98.257</u>	<u>585.757</u>

Øvrige reserver omfatter:

Vedtægtsmæssig reservefond kr.	77.500
Ekstra reservefond kr.	100.000
I alt kr.	177.500

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 310.000 de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 125 eller multiple heraf.

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ringkøbing - Skjern Erhvervsudvikling ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med kr. 0 og andre tilgodehavender med 325.000 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Udlån er sket rente- og afdragsfrit til udviklingsprojekter med henholdsvis 300.000 kr. og 25.000 kr..

Lån er ydet på vilkår, hvor tilbagebetaling er betinget af fremtidige hændelser.

Det er bestyrelsens opfattelse at udlånene vil blive tilbagebetalt.

3. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.